
Hållbarhetslöfte
På AB POD är en hållbar utveckling ett långsiktigt åtagande som ska genomsyra allt vi gör.

Vårt löfte är att ligga steget före framtida efterfrågan för att kunna erbjuda så säker produktion
med så lite miljöavtryck som möjligt, samt öka vårt samhällsengagemang ytterligare.

Vi tar ansvar för att utveckla våra medarbetare

Vi är övertygade om att utbildning och kunskap gör oss 
till ett mer hållbart företag.

Vi tar ansvar för att skapa en mer jämställd arbetsplats

Vi värdesätter jämställdhet och värnar om allas lika 
värde.

Vi tar ansvar för vår energianvändning

Vi använder energi effektivt och väljer i möjligaste mån 
energi från förnybara källor.

Vi är en ansvarsfull arbetsgivare 

Medarbetarna är vår viktigaste resurs. Vi har kollektivavtal 
och verkar för att skapa en trivsam och inkluderande miljö.

Vi är engagerade i samhället 

Att människor vill bo och verka i vårt närområde är viktigt för 
oss. Vi är engagerade i vårt lokalsamhälle genom sponsring.

Vi källsorterar vårt avfall 

Vi är noga med att ta hand om och sortera det avfall som 
blir vid vår produktion.

Vi är stolta över att ha integrerat hållbar utveckling i vårt 
dagliga arbete. Det gör det väldigt självklart vad vi ska 
prioritera. KLIVET är baserat på https://sdgcompass.org/

Utforska möjligheter till el-
produktion genom studiebesök, 
olika leverantörer, nätägare, 
elleverantörer, samarbeten mm.

Vi behöver kommunicera vårt 
arbete inom hållbar utveckling till 
alla våra intressenter för att vara 
en förebild för oss själva och andra 
samt driva utvecklingen inom 
branschen.

Våra prioriteringar 2023/2024

Vi ska se till att vi använder så lite 
energi som möjligt i hela vår 
verksamhet, hushålla med våra 
resurser och bli självförsörjande i 
de fall vi har möjlighet för att öka 
våra möjligheter till investeringar 
på andra områden som tex att 
minska vårt externa beroende av 
kWh genom solcellspark och ladd 
stolpar.
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